
Protokół 

z ogólnego zebrania mieszkańców w przedmiocie 

wyborów organów samorządu mieszkańców Osiedla Azoty 

w dniu 16-11-2016 r. 

1. Sporządzenie listy obecności i wydanie mandatów osobom uprawnionym. 

Komisja mandatowa sporządziła listę obecnych na zebraniu, wpISUjąC na mą 23 

uprawnionych i wydając :23 mandatów. 
• . . 

2. Otwarcie zebrania przez Przewodniczącego ogólnego zebrania mieszkańców osiedla 

i stwierdzenie prawomocności obrad. 

O godz. 17:00 Przewodniczący otworzył zebranie. 

Na podstawie listy obecności na zebraniu Przewodnicząca zamkńął zebranie o godz. 17:02 z 

powodu braku kworum. 

O godz. 17:1-5 Przewodniczący otworzył kolejne ogólne zebranie mieszkańców, stwierdzając 

iż zgodnie ze statutem jest ono w drugim terminie władne dokonywać wyborów bez względu 

na liczbę osób obecnych na zebraniu. 

3. Wybór dwóch członków komisji skrutacyjnej spośród mieszkańców uczestniczących 

w zebraniu. 

Zgłoszono następujących kandydatów: 

1.Grażyria Baniak .............................................................. . 

2. Izabela Krzesińska-Szczyrba ............................................... . 

W głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, dokonano wyboru członków komisji 

skrutacyjnej w osobach: 

l) Grażyna Baniak, która otrzymała! głosów za - 23, przeciw - O, wstrzymujących się - O; 

2) Izabela Krzesińska- Szczyrba, która otrzymała głosów za - 23, przeciw -O , 

wstrzymujących się - O 

4. Zgłaszanie, rejestracja kandydatów i głosowanie w wyborach do Rady Osiedla. 

Zgłoszono 15 kandydatów, w tym 1 kandydata nieobecnego na zebraniu , w trybie 

określonym w § 12 ust.2 pkt.2 statutu osiedla (pisemne oświadczenia przedłożył Pan Marcin 

Urbanowski). 

Zarejestrowano 15 kandydatów. 
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Dokumentację powyższych czynnóści stanowi lista kandydatów zgłoszonych w wyborach do 

Rady Osiedla sporządzona przez komisję skrutacyjną. Przewodniczący ogólnego zebrania 

mieszkańców z;amknął listę kandydatów. Komisja skrutacyjna sporządziła karty do 

głosowani~ ~ wydała uczestnikom Ziebrania legitymującym , się mandatami. 

Po sprawdzeniu przez komisję skrutacyjną, czy urna jest pusta, okazaniu Jej wnętrza 
, r 

uczestnikom zebrania, zaplombowaniu i opieczętowaniu urny, przystąpiono do głosowania. 

Po stwierdzeniu przez Przewodniczącego ogólnego zebrania mieszkańców zakończenia 

głosowania, komisja skrutacyjna przystąpiła do ustalania wyników głosowania. 

Dokumentacją powyższych czynności jest protokół głosowania w wyborach do Rady Osiedla 

sporządzony przez komisję skrutacyjną, stan9wiący załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

5. Zgłaszanie, rejestracja kandydatów i głosowanie w wyborach przewodnfczącego 

, Zarządu Osiedla 

Zgłoszono 1 kandydata, w tym O kandydatów nieobecnych na zebraniu w trybie 

określonym w §' 12 ust.2 pkt.2 statutu osiedla (pisemne oświadczenia przedłożył -). 

Zarejestrowano 1 kandydata. 

Dokumentację powyższych czynności stanow(listakandydatów zgłoszonych w wyborach 

przewodniczącego Zarządu Osiedla sporządzona przez komisję skrutacyjną. Przewodniczący 

ogólnego zebrania mieszkańców zamknął listę kandydatów. Komisja skrutacyjna sporządziła 

karty do głosowania i wydała uczestnikom zebrania legitymującym się mandatami. 

Po sprawdzeniu przez komisję skrutacyjną, czy urna jest pusta, okazaniu jej wnętrza 

uczestnikom zebrania, zaplombowaniu i opieczętowaniu urny, przystąpiono do głosowania. 

Po stwierdzeniu przez Przewodniczącego ogólnego zebrania mieszkańców zakończenia 

głosowania, komisja skrutacyjna przystąpiła do ustalania wyników głosowania. 
. . 

Dokumentacją powyższych czynności jest protokół głosowania w wyborach 

przewodniczącego Zarządu Osiedla sporządzony przez komisję skrutacyjną, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniej szego protokołu. ' 

6. Zgłaszanie, rejestracja kandydatów i głosowanie w wyborach pozostałych członków 

Zarządu Osiedla. 

Zgłoszono 5 kandydatów 'tV tym O kandydatów nieobecnych na zebraniu, w trybie 

określonym w § 12 ust.2 pkt.2 statutu osiedla (pisemne oświadczenie przedłożył - ). 
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Zarejestrowano 4 kandydatów. 

Dokumentację powyższych czynności stanowi lista kandydatów zgłoszonych w wyborach 

pozostałych członków Zarządu Osiedla sporządzona przez komisję skrutacyjną. , 

Przewodniczący ogólnego zebrania mieszkańców zamknął listę kandydatów. Komisja ' 

skrutacyjna sporządziła karty do gł0sowania i wydała uczestnikom zebrania legitymującym 

się mandatami.' 

Po sprawdzeniu, przez komisję skrutacyjną, czy urna jest pusta, okazaniu jej wnętrza 

uczestn.ikom zebrania, zaplombowaniu i opieczętowaniu urny, przystąpiono do głosowania. 

Po stwierdzeniu przez Przewodniczącego ogólnego zebrania mieszkańców zakończenia 

głosowania, komisja skrutacyjna przystąpiła do ustalania wyników głosowania. 

Dokumentacją powyższych czynności jest protokó~ głosowania w wyborach pozostałych 
. , 

członków Zarządu Osiedla sporządzony przez komisję skrutacyjną, stanowiący załącznik m 3 

do niniejszego protokqłu. 

7. Zamknięcie ogólnego zebrania mieszkańców. 

Przewodniczący ogólnego zebrania inieszkańców zamknął zebranie. 

Protokół sporządzono w dwóch egzemplarzach. 

Jeden egzemplarz przekazano Przewodniczącemu Zarządu Osiedla Azoty -. Panu Marcinowi 

Urbanowskiemu 
.I-

Drugi egzemplarz protokołu wraz z dokumentacją głosowanIa przekazano w depozyt 

Prezydenta Miasta. 

Podpisy: 

r---r~ 
.............. g»/.~ ... 

Przewodniczący Protokolant 

ogólnego zebrania mieszkańców 


